

# Te.Am. Teramo Ambiente S.p.A.

Protocollo nº 8+06 del 08-06-2018

Oggetto: Nomina della commissione di gara per l'affidamento della fornitura e la consegna di contenitori per la raccolta differenziata dei rifiuti effettuata nei Comuni gestiti dalla Te.Am. Teramo Ambiente S.p.A., ai sensi dell'art.36 del D. Lgs. 50/2016. CIG: 72956966CB

## L'AMMINISTRATORE DELEGATO E IL PRESIDENTE DEL C.D.A.

### Premesso

- che con l'invio di lettere d'invito prot. n. 20205 del 30/11/2017 pubblicate anche sul profilo del committente www.teramoambiente.it, la Te.Am. S.p.A. ha indetto una gara per l'affidamento della "fornitura e la consegna di contenitori per la raccolta differenziata dei rifiuti effettuata nei Comuni gestiti dalla Te.Am. Teramo Ambiente S.p.A.", da aggiudicarsi con il criterio del minor prezzo ai sensi dell'art. 95, del D.Lgs. 50/2016;

#### Considerato

- che è pervenuta in data 14/12/2017, l'offerta dell'impresa Eurosintex S.r.l., prot. aziendale n.
  20973;
- che occorre procedere alla nomina della commissione di gara per la valutazione della proposta pervenuta nell'ambito della procedura concorsuale in questione;
- che l'art. 95, comma 4 del D.Lgs. 50/2016, disciplina il criterio di aggiudicazione al minor prezzo;
- visto il D. Lgs. n.50/2016 e ss.mm.ii.;
- che l'ing. Paolo Di Genova, nominato Presidente di commissione con determina prot. 5542 del 09/04/2018, non è più presente nell'organico aziendale;
- che il RUP, dott.ssa Monica Simoneschi, ha manifestato la propria disponibilità a ricoprire il ruolo di Presidente, stante la necessità di procedere quanto prima alla conclusione del

# procedimento;

# Ritenuto

la necessità di provvedere in merito a quanto innanzi descritto;

#### **DETERMINANO**

- di nominare, per i motivi di cui sopra, i componenti della Commissione giudicatrice, per la valutazione delle proposte pervenute nell'ambito della procedura concorsuale per l'affidamento della "Fornitura e la consegna di contenitori per la raccolta differenziata dei rifiuti effettuata nei Comuni gestiti dalla Te.Am. Teramo Ambiente S.p.A.", i seguenti dipendenti:
  - dott.ssa Monica Simoneschi, Responsabile ufficio gare e contratti Presidente della Commissione;
  - 2. sig.ra Rita Di Ferdinando, Responsabile Comunicazione componente della Commissione;
  - sig.ra Anna Rita Di Giannatale Addetta Ufficio Acquisti e Gare componente della Commissione.

Teramo, 6 giugno 2018

Te.Am. Teramo Ambiente S.p.A.

Il Presidente del C.d.A. ing. Pietro Bozzelli

Te.Am. Teramo Ambiente S.p.A. L'Amministratore Delegato

dott. Pietro Pelagatti